

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گروه دارویی البرز(گروه سرمایه گذاری البرز)	سرمایه ثبت شده: 4,800,100
نماد: والبر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 439906	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۸۴۲	۳,۲۷۹	(۴۴)	پرداختی‌های تجاری	۰	۵۹,۰۵۲	--
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۹۳,۸۹۹	۲۸۲,۴۸۶	(۲۲)	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۷,۹۱۰	۱۷۱,۵۰۲	(۸۴)
دریافتی‌های تجاری	۳,۷۹۰,۶۶۲	۴,۳۸۱,۷۰۷	(۱۳)	مالیات پرداختی	۲۵,۲۸۹	۲۳,۹۷۷	۵
دریافتی‌های غیرتجاری	۶۲۱,۸۲۴	۵۳۱,۱۰۰	۱۷	سود سهام پرداختنی	۲۵۹,۴۱۹	۲۵۹,۳۶۶	۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱۲۷,۱۵۴	۱,۱۱۸	۱۱,۲۷۳	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰۶,۹۸۸	۴۱۴,۰۴۳	(۷۴)	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۴,۹۴۲,۳۶۹	۵,۷۱۳,۷۲۳	(۱۴)	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۲,۸۷۷	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۵۵۳,۷۶۷	۱,۵۶۹,۲۰۲	(۱)	جمع بدهی‌های جاری	۴۹۵,۴۹۵	۶۱۳,۸۹۷	(۱۹)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۸,۰۰۳,۵۲۵	۶,۲۰۷,۷۴۸	۲۹	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۰,۳۸۷	۱۰,۴۳۷	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰۸,۹۶۰	۱۱۵,۸۵۰	۲۵۳	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی‌ها	۲۰۸,۲۲۳	۲۲۹,۹۴۲	(۹)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۹,۰۰۵	۷,۳۸۴	۲۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۱۸۴,۸۶۲	۸,۱۳۳,۱۶۹	۲۵	جمع بدهی‌های غیرجاری	۹,۰۰۵	۷,۳۸۴	۲۳
				جمع بدهی‌ها	۵۰۴,۵۰۰	۶۳۱,۲۸۱	(۱۹)
				حقوق صاحبان سهام			

•	۴,۸۰۰,۱۰۰	۴,۸۰۰,۱۰۰	سرمایه				
--	•	•	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	•	•	صرف (کسر) سهام				
--	•	•	سهام خزانه				
•	۴۸۰,۰۱۰	۴۸۰,۰۱۰	اندوخته قانونی				
•	۲,۵۸۸,۱۶۶	۲,۵۸۸,۱۶۶	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
۲۶	۵,۲۵۷,۳۴۵	۶,۷۵۴,۴۵۵	سود (زیان) انباشته				
۱۱	۱۳,۲۲۵,۶۲۱	۱۴,۶۲۲,۷۳۱	جمع حقوق صاحبان سهام				
۹	۱۳,۸۴۶,۹۰۲	۱۵,۱۳۷,۳۳۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۹	۱۳,۸۴۶,۹۰۲	۱۵,۱۳۷,۳۳۱	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۳۹۸/۰۳/۳۱		۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی				
درآمد سود سهام	•	۸۰۴	--	۳,۳۹۳,۵۷۲
درآمد سود تضمین شده	۴۸,۳۱۲	۸۵۷	۵,۵۳۷	۵۹,۵۹۸
سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها	۱,۲۶۳,۱۸۴	•	--	۳,۶۳۷
سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار	•	•	--	•
سایر درآمدهای عملیاتی	۴۹۹	•	--	۱,۷۲۸
جمع درآمدهای عملیاتی	۱,۴۱۱,۹۹۵	۱,۶۶۱	۸۴,۹۰۹	۳,۴۵۸,۵۳۵
هزینه های عملیاتی				
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۸۸۵)	(۱۷,۴۶۷)	(۱۵)	(۸۶,۰۵۹)
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	•
جمع هزینه های عملیاتی	(۱۴,۸۸۵)	(۱۷,۴۶۷)	(۱۵)	(۸۶,۰۵۹)

سود (زیان) عملیاتی	۱,۳۹۷,۱۱۰	(۱۵,۸۰۶)	--	۳,۳۷۳,۴۷۶
هزینه‌های مالی	۰	۰	--	۰
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی	۰	۶۱,۶۴۹	--	۱,۷۷۳,۵۰۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۳۹۷,۱۱۰	۴۵,۸۴۳	۳,۹۴۸	۵,۱۴۵,۹۷۹
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	(۳۰,۳۱۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۳۹۷,۱۱۰	۴۵,۸۴۳	۳,۹۴۸	۵,۱۲۵,۷۶۶
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۳۹۷,۱۱۰	۴۵,۸۴۳	۳,۹۴۸	۵,۱۲۵,۷۶۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۷۳۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۲۸۱
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۱,۱۱۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۳۹۷,۱۱۰	۴۵,۸۴۳	۳,۹۴۸	۵,۱۲۵,۷۶۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۵,۳۵۷,۳۴۵	۳,۴۷۸,۳۸۶	۱۱۶	۲,۴۷۸,۳۸۶
تعدیلات سنواری	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل‌شده	۵,۳۵۷,۳۴۵	۳,۴۷۸,۳۸۶	۱۱۶	۲,۴۷۸,۳۸۶
سود سهام مصوب	۰	۰	--	(۹۹۹,۰۳۷)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۵,۳۵۷,۳۴۵	۳,۴۷۸,۳۸۶	۱۱۶	۱,۴۷۹,۳۵۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۶,۷۵۴,۴۵۵	۳,۵۲۴,۳۲۹	۱۶۸	۶,۶۰۵,۱۲۵
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۱۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	(۱,۱۳۷,۷۸۰)
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۶,۷۵۴,۴۵۵	۳,۵۲۴,۳۲۹	۱۶۸	۵,۳۵۷,۳۴۵
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۹۱	۱۰	۳,۸۱۰	۱,۰۶۸
سرمایه	۴,۸۰۰,۱۰۰	۴,۸۰۰,۱۰۰	۰	۴,۸۰۰,۱۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	دوره منتهی به 1399/03/31 حسابرسی نشده 1399/03/31	واقعی حسابرسی شده 1398/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1398/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	116,473	65,861	77	(155,351)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	116,473	65,861	77	(155,351)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
سود سهام پرداختی	(117,524)	(80,020)	47	(869,031)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(117,524)	(80,020)	47	(869,031)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(4,790)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	13,542	--	600
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	0	0	--	691,588
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(386)	0	--	(259)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	28	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	(132)
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(386)	13,570	--	691,797
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(1,437)	(589)	144	(337,375)
فعالیت‌های تأمین مالی				

118,527	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
220,294	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
0	--	0	0	بازپرداخت اصل استقراض
338,821	--	0	0	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
1,446	144	(589)	(1,437)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
1,833	79	1,833	3,279	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
3,279	48	1,244	1,842	موجودی نقد در پایان دوره
1,526,128	--	0	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1399/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1398/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

صورت خلاصه سرمایه گذارها

جمع سرمایه گذاری									خارج از بورس					پذیرفته شده در بورس										شرح سرمایه گذاری
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره			انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره			انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره					
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت	بهای تمام شده	تعداد شرکت		
۲.۳۰	۱۸۰,۸۴۸	۳	۹.۱۹	۱۵۰,۸۵۵	۰.۴۶	۳۹,۹۹۳	۳	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹۰,۶۳۶	۱۸۰,۸۴۸	۳	۱۵۷,۷۰۲	۱۵۰,۸۵۵	۳۲,۹۳۴	۳۹,۹۹۳	۳	۱۵۰,۸۵۵	۳۲,۹۳۴	تجارت عمده فروشی به جز وسایل نقلیه موتور	
۸.۶۹	۷۱۵,۵۵۱	۱	(۰.۰۳)	(۴۵۳)	۱۰.۸۶	۷۱۶,۰۰۴	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۸,۱۶۷,۹۷۰	۷۱۵,۵۵۱	۱	۵,۳۹۶,۴۶۷	(۴۵۳)	۲,۸۷۱,۵۰۳	۷۱۶,۰۰۴	۱	۷۱۶,۰۰۴	۲,۸۷۱,۵۰۳	سرمایه گذارها	

پذیرفته شده در بورس										خارج از بورس				جمع سرمایه گذاری				شرح سرمایه گذاری
ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره			
تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد شرکت	بهای تمام شده	ارزش بازار	
۱۲	۵,۱۲۰,۸۹۴	۵۷,۴۳۹,۹۵۵	۱,۵۴۹,۶۵۴	۷۷,۶۶۸,۴۹۵	۱۲	۶,۶۷۰,۵۴۸	۱۲۵,۰۹۸,۴۵۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۲	۶,۶۷۰,۵۴۸	۱۲۵,۰۹۸,۴۵۰	و
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	و
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد محصولات دارویی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	مواد محصولات شیمیایی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیت‌های خدماتی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	واسطه‌گری‌های مالی و پولی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تولید محصولات کامپیوتری الکترونیکی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	و نوری
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر صنایع
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر فعالیت‌ها
۱۵	۸,۸۶۶,۸۹۱	۶۰,۳۳۴,۳۸۳	۶۰,۰۵۶۱,۷۰۰	۱۵۸۳,۱۳۲,۶۶۴	۸۱۴۳,۴۵۷,۰۴۶	۷,۵۶۶,۹۴۷	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	۷۳۲,۵۲۸	جمع

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها

0

میلیون ریال
لطفا دلایل مغایرت اطلاعات ابتدای دوره ی دوره جاری با اطلاعات انتهای دوره ی دوره قبل را وارد نمایید

وضعیت پرتغوی سهام شرکت‌های پذیرفته شده در بورس

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی	ابتدای دوره	تغییرات	انتهای دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	هر سهم (ریال) ارزش اشتی	ابتدای دوره		ارزش بازار	تعداد سهام	بهای شده	تغییرات	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	انتهای دوره	ارزش هر (ریال)	افزایش (کاهش)
		هر سهم (ریال)	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده		ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش هر (ریال)	افزایش (کاهش)
گروه دارویی سبحان	۲,۷۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۷۲۵,۰۲۰,۹۵۱	۲,۲۴۶,۰۵۹	۲۴,۸۲۶,۴۱۴	۲۴,۶۰۶,۶۵۹	۵۱۶,۵۰۲		۳۱,۶۴۰,۰۳۶	۶۴.۳۴	۲,۷۲۳,۵۶۱	۵۶,۴۶۶,۴۵۰	۱,۵۷۰	۲۲,۰۹۰	۵۳,۷۰۳,۸۸۹	
بخش البرز	۹۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۱۴,۹۹۰,۳۰۹	۶۵۸,۶۳۴	۱۱,۲۹۶,۸۲۵	(۱,۵۵۹,۷۹۱)	۳۱۳,۵۰۸		۲۰,۹۰۰,۳۹۶	۵۴.۰۵	۹۷۳,۱۴۳	۲۳,۱۹۷,۲۲۱	۱,۸۹۳	۶۳,۷۱۰	۳۱,۲۳۵,۰۷۹	
سرمایه گذاری اعتلا البرز	۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۴,۰۸۰,۱۶۶	۷۱۶,۰۰۴	۳,۸۷۱,۵۰۳	(۳۰۰,۰۰۰)	(۴۵۳)		۵,۲۹۶,۴۶۷	۵۹.۳۳	۷۱۵,۵۵۱	۸,۱۶۷,۹۷۰	۱,۵۱۰	۱۷,۲۴۰	۷,۴۵۳,۴۱۹	
البرز دارو	۲,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۳,۹۷۴,۰۰۰	۲۸۶,۹۳۲	۱,۴۳۸,۶۴۷	۱۳,۲۲۳,۹۶۳	۳۲۸,۲۲۰		۱,۰۲۸,۹۱۹	۳.۵۱	۶۱۵,۱۵۲	۲,۴۶۷,۵۶۶	۷,۹۶۷	۳۱,۹۶۰	۱,۸۵۳,۴۱۴	
لابراتوارهای دارویی رازک	۵۹۳,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷۹,۴۳۵,۷۵۴	۵۷۳,۹۰۸	۳,۱۰۷,۸۴۴	.	.		۱,۷۰۶,۷۵۷	۱۳.۴۰	۵۷۳,۹۰۸	۴,۸۱۴,۶۰۱	۷,۲۳۵	۶۰,۶۱۰	۴,۳۴۰,۶۹۳	
سبحان دارو	۱,۰۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۰,۹۲۷,۶۱۸	۲۶۴,۸۶۷	۳,۱۲۶,۹۸۴	۱۳,۷۹۶,۶۵۵	۲۸۹,۰۰۶		۱,۶۳۳,۶۳۷	۱۶.۸۷	۵۵۳,۸۷۳	۴,۷۴۹,۶۳۱	۳,۱۸۸	۲۷,۲۴۰	۴,۱۹۵,۷۴۸	
دارو سازی تولید دارو	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۳۲,۸۳۶,۶۹۸	۳۹۶,۷۴۳	۶,۰۷۶,۴۳۷	(۶,۵۹۹,۰۰۰)	۱۴۳,۷۴۴		۱۴,۱۶۳,۷۱۸	۵۶.۰۴	۵۴۰,۴۸۶	۳۰,۳۳۹,۱۵۵	۱,۶۰۷	۶۰,۱۹۳	۱۹,۶۹۸,۶۶۹	
داروسازی فارابی	۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵۳,۷۱۹,۹۷۸	۲۳۷,۱۴۳	۳,۱۲۳,۶۵۵	.	.		۲,۵۶۹,۵۸۸	۸.۹۵	۲۳۷,۱۴۳	۵,۶۹۳,۳۴۳	۴,۲۳۸	۱۰۵,۹۸۰	۵,۴۶۶,۱۰۰	
تولید مواد اولیه دارویی البرز بالک	۳۷۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۲۵,۵۲۹,۹۶۸	۱۹۶,۳۰۵	۱,۸۶۱,۳۳۳	.	.		۱,۲۸۲,۳۱۱	۳۳.۹۳	۱۹۶,۳۰۵	۳,۲۴۳,۴۴۳	۱,۵۶۴	۲۵,۸۳۸	۳,۰۴۷,۱۳۸	
داروسازی سبحان آنکولوژی	۸۶۱,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۳,۶۳۳,۱۴۰	۱۸۲,۵۳۰	۱,۷۵۰,۳۰۹	(۲۴,۰۰۵,۰۰۰)	(۲۳,۷۴۵)		۲,۶۶۳,۹۸۶	۱۶.۳۳	۱۵۸,۷۸۵	۴,۴۱۳,۱۹۵	۱,۱۳۷	۳۱,۶۰۷	۴,۳۵۴,۴۱۰	
صندوق سرمایه گذاری اعتماد افزین پارسیان (ETF)	۴۹۹,۷۳۱,۴۳۰	۱۰,۰۰۰	۷۴۰,۰۰۰	۱۹,۶۸۷	۲۱,۶۰۳	۲,۴۱۱,۳۳۰	۷۳,۷۳۹		۷۴,۶۵۷	۰.۰۱	۹۲,۴۳۶	۹۶,۳۶۰	۲۹,۳۳۰	۳۰,۵۴۷	۳,۸۲۴	
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر (ETF)	۳۷۰,۹۸۴,۰۴۳	۱۰,۰۰۰	۴۹۳,۳۹۰	۱۰,۳۰۶	۱۱,۳۳۱	۳,۰۰۰,۰۰۰	۷۸,۱۱۶		۸۳,۰۴۵	۰.۰۱	۸۸,۴۳۲	۹۴,۳۶۶	۲۵,۳۱۱	۲۷,۰۱۳	۵,۹۴۴	
کپی بی سی	۳۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۶,۷۷۰,۶۷۸	۸۴,۲۳۰	۷۹۹,۷۷۴	(۸,۴۳۹,۳۸۴)	(۱۷,۵۸۱)		(۳۳,۹۱۷)	۶.۳۳	۶۶,۶۳۹	۷۷۵,۸۵۷	۳,۶۳۵	۴۳,۳۳۴	۷۰۹,۳۱۸	
ایران دارو	۵۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۹۰,۳۶۴	۳,۴۸۴	۲۱,۳۳۴	.	.		۱۵,۶۷۰	۰.۲۴	۳,۴۸۴	۲۶,۹۹۴	۲,۷۰۰	۲۸,۶۷۰	۲۳,۵۱۰	
گروه دارویی برکت	۵,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۹,۰۰۵	۷۰	۶۱۰	.	.		۴۹۴	۰.۰۰	۷۰	۱,۱۰۴	۱,۰۱۴	۱۶,۰۱۰	۱,۰۳۴	
جمع			۵,۸۶۶,۸۹۱	۶۰,۳۳۴,۲۸۲	۱,۷۰۰,۰۵۶		۸۳,۱۲۳,۶۶۴		۲,۴۵۷,۰۴۶	۷,۵۶۶,۹۴۷		۱۳۲,۴۵۷			۱۳۵,۸۹۰,۰۹۹	

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره		تغییرات		انتهای دوره		تشریح آخرین وضعیت، سیاست تقسیم سود و برنامه‌های آتی در شرکت‌های فرعی و وابسته
			تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت خدماتی مجتمع صنایع داروسازی	۴,۹۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۵۰۰	۳۱,۴۴۸	۰	۰	۲۰.۵۱	۳۱,۴۴۸	۳۱۳,۴۱۳
هریپ فارمد	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۰۰۰	۰	۰	۱۷.۰۰	۱۷,۰۰۰	۱,۰۰۰
سیمان کویر کاشان	۳۹۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۹۰,۰۰۰	۸,۰۰۰	۰	۰	۱.۰۰	۸,۰۰۰	۲۰,۵۱۳
مشاوران مدیریت و مطالعات راهبردی تدبیر(سهامی خاص)	۳۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۵۰۰,۰۰۰	۱,۵۰۰	۰	۰	۵.۰۰	۱,۵۰۰	۱,۰۰۰
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۰	۲۶,۰۳۷	۱۷,۰۴۴	۰	۰	۰.۰۰	۱۷,۰۴۴	۰
جمع			۷۲۳,۵۲۸	(۵۸,۵۹۲)			۶۶۴,۹۳۴		

صورت ریزمعاملات سهام - تحصیل شده					
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس	
گروه دارویی سبحان	۲۵,۴۰۶,۶۵۹	۲۰,۳۸۰	۵۱۷,۸۰۸	۰	
البرز دارو	۱۲,۲۳۲,۹۶۸	۲۴,۸۰۱	۳۲۸,۲۲۰	۰	
سبحان دارو	۱۲,۷۹۶,۶۵۵	۲۲,۵۸۴	۲۸۹,۰۰۶	۰	
بخش البرز	۷,۱۴۰,۳۰۹	۴۵,۵۵۹	۳۲۵,۳۰۶	۰	
دارو سازی تولید دارو	۴,۳۶۰,۰۰۰	۳۶,۹۶۰	۱۵۷,۴۵۰	۰	
کپی بی سی	۲۶۰,۷۱۶	۳۷,۳۳۱	۹,۷۳۳	۰	
داروسازی سبحان آنکولوژی	۱۰۰,۰۰۰	۳۱,۴۴۰	۳,۱۴۴	۰	
صندوق سرمایه گذاری اعتماد آفرین پارسیان(ETF)	۲,۵۶۱,۳۳۰	۳۰,۱۱۱	۷۷,۱۲۲	۰	
صندوق سرمایه گذاری آرمان آتی کوثر(ETF)	۳,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۰۳۸	۷۸,۱۱۶	۰	
صندوق سرمایه گذاری مشترک سپهر تدبیرگران	۱۳۲,۸۹۰	۱,۰۱۳,۳۹۴	۰	۱۳۴,۶۷۰	
جمع			۱,۷۸۵,۹۰۵	۱۳۴,۶۷۰	

صورت ریزمعاملات سهام - واگذار شده					
نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری
گروه دارویی سبحان	۸۰۰,۰۰۰	۱,۶۳۲	۱,۳۰۶	۲۹,۷۰۰	۲۳,۴۵۴
البرز دارو	۵	۰	۰	۰	۰

نام شرکت	تعداد سهام	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
پخش البرز	۸,۷۰۰,۰۰۰	۱,۳۵۶	۱۱,۷۹۸	۳۹,۳۷۶	۳۴۱,۷۰۲	۳۳۹,۹۰۴
دارو سازي توليد دارو	۱۰,۸۵۹,۰۰۰	۱,۳۶۳	۱۳,۷۰۶	۳۳,۹۵۸	۳۵۷,۸۹۴	۳۴۴,۱۸۸
سرمایه گذاري اعتلا البرز	۳۰۰,۰۰۰	۱,۵۱۰	۴۵۳	۱۷,۳۹۶	۵,۳۱۹	۴,۷۶۶
کي بي سي	۸,۷۰۰,۰۰۰	۳,۱۳۹	۳۷,۳۱۴	۳۷,۰۳۴	۳۳۳,۱۱۵	۳۹۴,۸۰۱
داروسازي سبحان آنکولوژي	۳۴,۱۰۵,۰۰۰	۱,۱۱۵	۳۶,۸۸۹	۱۶,۳۶۴	۳۹۴,۴۷۱	۳۶۷,۵۸۲
صندوق سرمايه گذاري اعتماد آفرين پارسيان (ETF)	۱۵۰,۰۰۰	۳۹,۲۳۰	۴,۳۸۳	۳۰,۶۹۳	۴,۶۰۴	۲۲۱
صندوق سرمايه گذاري مشترک سپهر تدبيرگران	۱۹۰,۰۰۰	۱,۰۱۷,۱۷۸	۱۹۳,۳۶۴	۱,۰۱۳,۳۲۶	۱۹۳,۵۳۲	(۷۳۲)
جمع			۳۷۹,۱۱۳		۱,۶۴۳,۳۹۷	۱,۳۶۳,۱۸۴

درآمد حاصل از سود سهام محقق شده										
نام شرکت	وضعیت پورتهوی								وضعیت سودآوری	
	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برگزاری مجمع	تعداد سهام در تاریخ مجمع	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم	مالکیت درصد	درآمد هر سهم (ریال)	درآمد نقدی هر سهم (ریال)	درآمد حاصل از سود سهام مجمع برگزار شده و سال مالی شناسایی درآمد	
									1398/12/29	1399/12/30
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره گذشته										
درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه										
*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تایید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود										

درآمد سود سهام محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه

*مبالغ ستون فوق مربوط به درآمد حاصل از سود سهام مجامع آن دسته از شرکتهای فرعی و وابسته است که تاریخ برگزاری مجمع آنها بعد از پایان سال مالی و قبل از تاریخ تأیید صورتهای مالی شرکت سرمایه گذار بوده و لذا مطابق استانداردهای حسابداری ، درآمد مذکور در صورتهای مالی سال مالی گذشته شرکت سرمایه گذار شناسایی می شود

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره 3 ماهه منتهی به 1399/03/31

کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان تاریخ 1399/03/31

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی شرکت

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص روند درآمد و برآوردهای آتی
درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سهام	۳,۳۹۳,۵۷۲	۰	سود سهام شرکتهای گروه
سود(زیان) حاصل از فروش سرمایه گذاری	۳,۶۳۷	۱,۳۶۳,۱۸۴	پیش بینی می شود بر اساس میانگین رقم محقق شده برای سنوات قبل تحقق یابد
سود سپرده بانکی	۵۹,۵۹۸	۴۸,۳۱۲	سود سپرده بانکی بر اساس میزان واریزی سود توسط بانک شناسایی می گردد
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای کوتاه مدت	۰	۰	
سود(زیان) تعدیل ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریهای بلند مدت	۰	۰	
سود حاصل از سایر فعالیتهای	۰	۴۹۹	بابت تخفیفات کارگزاری
جمع	۳,۴۵۶,۸۰۷	۱,۴۱۱,۹۹۵	

ترکیب بهای تمام شده پرتفوی شرکت

شرح	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	توضیحات تکمیلی شرکت درخصوص ترکیب سرمایه گذاریها و در صورت تغییر ارائه دلایل تغییر در ترکیب
سرمایه گذاری در سهام بورسی و فرابورسی	۵,۸۶۶,۸۹۱	۷,۵۶۶,۹۴۷	تغییرات پورتفوی عمدتاً ناشی از خرید و فروش سهام شرکتهای تابعه می باشد.
سرمایه گذاری در سهام شرکتهای غیر بورسی	۷۲۳,۵۲۸	۶۶۴,۹۳۴	تغییرات پورتفوی عمدتاً ناشی از خرید و فروش سهام شرکتهای تابعه می باشد.
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	
سرمایه گذاری در سپرده های بانکی و اوراق بدهی	۰	۰	
سایر سرمایه گذاریها	۰	۰	
جمع	۶,۵۹۰,۴۱۹	۸,۲۳۱,۸۸۱	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص ترکیب پرتفوی

هیأت مدیره برنامه ای برای تغییر ترکیب پورتفوی برای نه ماه آینده ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل شرکت اصلی	۱۹	۱۹	۱۹
تعداد پرسنل شرکتهای گروه	۳,۱۴۶	۳,۲۷۳	۳,۲۷۳

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و عمومی و تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه های) عملیاتی تابع عملکرد شرکت و سیاستهای مدیریتی است که تغییرات کاهشی و افزایشی آن متعاقباً اعلام می گردد.
------------------------------------	--

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

--

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت برنامه ای درخصوص اخذ وام طی ۹ ماه آینده ندارد.
---------------------------------	---

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه شرکت اصلی و شرکتهای فرعی و وابسته

طرح های عمده در دست اجرا	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	هزینه های برآوردی طرح	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	توضیحات
پروژه ساخت خطوط تولید شربت(مخزن)	داروسازی تولید دارو	۲۵,۰۰۰	۴۵	۴۵	۱۰۰	۱۶,۲۳۶	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	رعایت الزامات GMP و جلوگیری از توقف فعالیت خطوط تولید	
پروژه بازسازی خطوط آمپول و قطره استریل(اتوکلاو)	داروسازی تولید دارو	۲۵,۰۰۰	۱۹	۱۹	۱۰۰	۱۸,۶۶۹	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	رعایت الزامات GMP و جلوگیری از توقف فعالیت خطوط تولید	

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
	رعایت الزامات GMP و جلوگیری از توقف فعالیت خطوط تولید	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۴,۳۳۳	۱۰۰	۷۸	۳۸	۱۷,۰۰۰	داروسازی تولید دارو	پروژه بازسازی آزمایشگاه کنترل کیفیت (بخش میکرو بیولوژی)
	رعایت الزامات GMP و جلوگیری از توقف فعالیت خطوط تولید	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۴,۵۵۲	۱۰۰	۴۵	۴۵	۱۵,۰۰۰	داروسازی تولید دارو	پروژه بازسازی انبارها(اولیه و قرنطینه)
			(۲,۰۵۲)	۰	۰	۰	۰	داروسازی تولید دارو	سایر
	حفظ توان تولید و استفاده از تمام ظرفیت موجود و افزایش صادرات با استانداردهای روز دنیا و سازمان غذا دارو	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۸,۹۳۵	۱۰۰	۹۵	۸۸	۳۳۱,۵۰۰	البرزدارو	ساخت انبار طبقاتی
	حفظ توان تولید و استفاده از تمام ظرفیت موجود و افزایش صادرات با استانداردهای روز دنیا و سازمان غذا دارو	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۶۱,۳۷۰	۱۰۰	۸۷	۸۵	۱۵۷,۰۰۰	البرزدارو	ساخت ساختمان و تاسیسات واحد مایعات
	دریافت پروانه محصولات جدید و اصلاح GMP خطوط تولیدی و تمدید پروانه های محصولات جاری	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۵۷,۶۱۵	۷۰	۷۰	۷۰	۱۰۴,۶۰۶	ایران دارو	بازسازی ساختمانهای تولیدی مطابق با اصول GMP
	دریافت پروانه محصولات جدید و اصلاح GMP خطوط تولیدی و تمدید پروانه های محصولات جاری	۱۴۰۰/۱۲/۲۹	۷۴,۸۱۸	۸۵	۸۰	۸۰	۸۴,۶۳۶	ایران دارو	تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۳۵,۸۷۶	۹۹	۴۵	۴۵	۵۰,۰۰۰	سبحان دارو	پروژه خط تولید جامدات بارعایت اصول GMP(جامدان)

توضیحات	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت اصلی و شرکت سرمایه پذیر	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	هزینه های برآوردی تکمیل طرح	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های برآوردی طرح	نام شرکت (شرکت اصلی یا فرعی و وابسته)	طرح های عمده در دست اجرا
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳	۱۰۰	۹۹	۹۹	۴,۰۰۰	سبحان دارو	پروژه توسعه بسته بندی
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۸۶۰	۱۰۰	۵	۵	۳,۰۰۰	سبحان دارو	پروژه چیلر
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۱۲۵	۱۰۰	۷۲	۷۲	۵۰۰	سبحان دارو	پروژه آبنساز
		۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۰	۰	۹۹	۶۵	۱,۱۰۰	سبحان دارو	پروژه انبار
	حفظ ظرفیت	۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۲,۳۹۳	۱۰۰	۸۹	۸۷	۱۵,۰۰۰	سبحان دارو	پروژه توسعه ساختمان تضمین کیفیت و رستوران

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد(هزینه)های غیر عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۳/۳۱
سود فروش دارایی ثابت	۵۱۶,۳۳۳	۰
درآمد اجاره ساختمان	۵,۶۸۰	۰
درآمد کارمزد بیمه	۲,۲۲۸	۰
سود(زیان) داراییها و بدهیهای ارزی غیر مرتبط با عملیات	۱۱	۰
سود فروش سهام شرکتهای فرعی	۸۵۶,۲۱۷	۰
سود حاصل از فروش سهام شرکتهای وابسته	۲۸۱,۵۰۷	۰
سود ناشی از فروش دارایی ثابت مشهود	۴۵۴	۰
سایر	۱۱۱,۰۷۳	۰
جمع	۱,۷۷۳,۵۰۳	۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵,۳۵۷,۳۴۵	۲,۴۰۰,۰۵۰	۵,۱۲۵,۷۶۶	۳,۲۱۶,۰۶۷	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	مدیریت بهینه سبد سرمایه گذاری ها، ورود به بازار محصولات جدید در راستای تکمیل بیشتر سبد مجموعه، تمرکز بر اجرای پروژه های شرکت های تابعه، تدوین راهکارها و استراتژی های عملیاتی همراه با افزایش سهم صادرات در فروش شرکت های گروه، تمرکز بیشتر بر همکاری های بین المللی، نظارت و ارزیابی، بهینه سازی نظام جذب، نگهداری و توسعه سرمایه های انسانی، توسعه نظام یکپارچه اطلاعاتی مدیریت، مشارکت با شرکت های داخلی در راستای تکمیل سبد محصولات، افزایش رقابت پذیری، تعالی سازمانی، ارتقای بهره وری، ارتقای شاخص های حاکمیت شرکتی، هوشمندی و مسئولیت اجتماعی، افزایش سهم و ارتقای جایگاه در بازار سلامت کشور و منطقه، تنوع بخشی به روشها، ابزارها و منابع تامین مالی داخلی و خارجی
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

موردی ندارد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»